enerzijds en Elizabeth Cuijlmans anderzijds, belast met onraad.

Solvit.

Thomas filius quondam Everardi van den Beirgelen unam #quartam# partem que (dg: Henrico) Heijlwigij matri dicti Thome de morte quondam Henrici dicti Middelleers (dg: mat) fratris olim dicte Heijlwigis successione est advoluta in (dg: pecia terre) #una# sextariata terre siliginee sita in parochia de Dijnter inter hereditatem Henrici Arts soen ex uno et inter hereditatem Conegondis dicte (dg: Kn) Coen (dg: Kij) Kuijfs ex alio item (dg: qu) unam (dg: par) quartam partem que dicte Heijlwigij de morte dicti quondam Henrici Middelleers sui fratris successione est advoluta in pecia terre sita in parochia de Dijnter inter hereditates dicte Conegondis ex uno et inter hereditatem Elizabeth Cuijlmans ex alio item quartam partem dicte Heijlwigij de morte dicti quondam (dg: Heijlwigis) Henrici Middelleers sui fratris successione advolutam in (dg: pecia) una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto die Boentuijn inter hereditatem liberorum Mette dicte Middelleers ex uno et inter hereditatem Johannis die Vleminc ex alio atque in pecia prati sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Cuijzman ex uno et inter (dg: here) aquam dictam die Aa ex alio atque in hereditario censu XIIII placken quem Johannes dictus (dg: Vleninc) Vleminc dicto quondam Henrico Middellere solvere consuevit hereditarie Martini ex domo et orto dicti Johannis Vleminc sitis in Dijnter iuxta hereditatem dicte Conegondis ex 'alio et inter hereditatem Elizabeth Cuijlmans ex alio vendidit Elizabeth de Steensel filie quondam Henrici de Steensel promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet que dictus Henricus Middellere exinde solvere consuevit. Testes Scilder et Goess datum supra.

1178 mf8 C 08 f. 279.

Quinta post Jacobi: donderdag 28-07-1390.

BP 1178 f 279r 01 do 28-07-1390.

Johannes zvw Henricus van Arle en zijn vrouw Aleijdis beloofden aan Jacobus Scutter korenkoper 40 gulden, 30 gemene plakken voor ~~1-gulden~~ gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Johannes filius quondam Henrici de Arle #et Aleijdis eius uxor# promiserunt Jacobo Scutter emptori bladi XL gulden scilicet XXX (dg: gr) communes placken pro [quolibet] computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Jo) Scilder et Goess datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 279r 02 do 28-07-1390.

Johannes gnd Borman beloofde aan Nijcholaus zv Willelmus gnd Coppers 4 mud raapzaad, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te leveren.